
Чемпіонат України
серед спортсменів 1996 р.н. та молодших

 з кульової стрільби
МП-5 (дівчата)

25 м спортивний пістолет , 30+30 пострілів
25-29 вересня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 Сума 1 2 3 Сума
1 25 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.-1ЗСУ 96 93 96 285 90 93 96 279 564 1 100
2 20 кмс ЯКУШЕВА Олена ..98 Херсонська Динамо 92 96 95 283 95 90 95 280 563 1 80
3 18 1 КОВАЛЬЧУК Катерина ..98 Рівненська Україна 86 93 96 275 92 97 96 285 560 1 60
4 13 кмс ПАХОЛОК Юлія ..97 Київ-1 Україна 90 94 92 276 92 94 97 283 559 1 50
5 10 мсмкКОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-1Динамо 95 91 92 278 94 93 92 279 557 1 40
6 9 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..95 Львів-2-Вінницька-2Динамо 98 93 96 287 84 91 94 269 556 1 30
7 8 кмс ДРОБОТ Вероніка ..96 Херсонська Динамо 92 94 92 278 89 92 89 270 548 2 26
8 7 1 ШРАМКО Вероніка ..01 Вінницька-2 Динамо 86 95 96 277 91 89 85 265 542 2 22
9 5 2 ГРАНЬКО Анастасія ..99 Полтавська Україна 87 95 87 269 90 93 89 272 541 2 18

10 4 2 КОНДРАТЕНКО Вікторія..98 Дніпропетровська-1Україна 81 93 86 260 93 91 96 280 540 2 16
11 3 1 ГОРНЯКОВА Мілена ..01 Львівська-2 ЗСУ 84 91 89 264 88 95 93 276 540 2 14
12 2 кмс ПЛОХА Тетяна 25/01/99 Дніпропетровська-1МОНУ 93 93 89 275 94 79 90 263 538 2 12
13 мс МИРОНЧУК Анна 06/11/96 Одеська Динамо 89 91 93 273 91 92 82 265 538 2 10
14 кмс ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернігівська Колос 91 91 91 273 94 83 86 263 536 2 8
15 кмс ШЕВЧЕНКО Альона ..98 Львів-1-Кіровогр. Динамо 77 92 93 262 88 87 95 270 532 2 6
16 1 ВОЗНЯК Соломія ..01 Львівська Україна 91 86 95 272 87 78 95 260 532 2 оп
17 кмс СОЛІНА Світлана 03/04/98 Львівська-1 Динамо 82 87 89 258 87 93 93 273 531 2 4
18 2 ЧУВАКОВА Анастасія ..99 Полтавська Україна 85 94 97 276 78 91 85 254 530 2
19 кмс СУРМА Анна ..96 Вінницька-2 Динамо 80 86 92 258 88 86 93 267 525
20 1 СТРЮКОВА Анастасія ..98 Херсонська Динамо 82 86 89 257 80 94 90 264 521
21 1 ШАЛОВА Євгенія ..98 Кіровоградська-1 Динамо 91 84 83 258 91 90 82 263 521
22 1 МЕРЕЖКО Адріана ..00 Ів.Франківська МОНУ 85 88 91 264 78 83 93 254 518
23 кмс СЕМЧИШИНА Анастасія..98 Рівненська Україна 91 89 83 263 86 85 84 255 518
24 1 КОМІРНА Марія ..98 Дніпропетровська-2Україна 93 85 89 267 81 85 84 250 517
25 1 ГРИЦАЙ Тетяна ..98 Київ-1 Україна 89 78 88 255 90 82 89 261 516
26 мс САВОСТА Вікторія ..96 Чернігівська Динамо 89 80 91 260 83 87 85 255 515
27 2 РУДИКА Надія ..97 Рівненська Україна 80 81 80 241 85 92 88 265 506
28 2 ГАРАВСЬКА Аліна 13/04/96 Львівська-2 ЗСУ 81 85 86 252 85 81 87 253 505
29 1 АНТІПОВА Дарина 19/08/00 Дніпропетровська-2Динамо-Укр.77 81 86 244 87 90 81 258 502
30 2 ШНУРЧЕНКО Влада ..00 Київ-1 Україна 87 86 80 253 87 73 87 247 500
31 1 ЛІБЕНКО Юлія 17/04/99 Кіровоградська Динамо 86 84 87 257 81 77 79 237 494 ок
32 1 ЯКУНІНА Катерина ..99 Львівська Динамо 91 85 84 260 80 75 78 233 493 оп
33 1 ЛІВШИЦЬ Єлізавета 10/04/00 Дніпропетровська-2МОНУ 74 88 75 237 84 86 82 252 489
34 кмс ІОПА Оксана ..96 Полтавська Україна 84 83 93 260 85 67 71 223 483
35 1 ВОВК Ангеліна ..99 Кіровоградська Динамо 75 77 83 235 86 85 75 246 481 ок
36 1 РИЖИК Тетяна ..97 Чернігівська Колос 86 83 90 259 67 79 18 164 423
37 2 РУДЮК Ольга ..00 Київ-2 Динамо 52 78 70 200 66 65 90 221 421

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г.Коновалюк

Нар. 
бал.

Вик 
РозрСумаМіс-

це
Сп.  
зван Прізвище, ім'я Дата 

народж.
Рей- 
тинг Область Тов-во

Нерухома мішень Мішень, що з'явл.



Чемпіонат України
серед спортсменів 1996 р.н. та молодших

 з кульової стрільби
МП-5 (дівчата)

25 м спортивний пістолет , 30+30 пострілів, команди
25-29 вересня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 Сума 1 2 3 Сума
1 Дніпропетровська-1 1635 150

12,5 мсмкКОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-1Динамо 95 91 92 278 94 93 92 279 557 1
12,5 2 КОНДРАТЕНКО Вікторія..98 Дніпропетровська-1Україна 81 93 86 260 93 91 96 280 540 2
12,5 кмс ПЛОХА Тетяна 25/01/99 Дніпропетровська-1МОНУ 93 93 89 275 94 79 90 263 538 2

2 Херсонська 1632 120
10 кмс ЯКУШЕВА Олена ..98 Херсонська Динамо 92 96 95 283 95 90 95 280 563 1
10 кмс ДРОБОТ Вероніка ..96 Херсонська Динамо 92 94 92 278 89 92 89 270 548 2
10 1 СТРЮКОВА Анастасія ..98 Херсонська Динамо 82 86 89 257 80 94 90 264 521

3 Львівська-1 1627 60
9 кмс ШЕВЧЕНКО Альона ..98 Львів-1-Кіровогр. Динамо 77 92 93 262 88 87 95 270 532 2
9 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.-1ЗСУ 96 93 96 285 90 93 96 279 564 1
9 кмс СОЛІНА Світлана 03/04/98 Львівська-1 Динамо 82 87 89 258 87 93 93 273 531 2

4 Вінницька-2 1623 63
6,5 1 ШРАМКО Вероніка ..01 Вінницька-2 Динамо 86 95 96 277 91 89 85 265 542 2
6,5 кмс СУРМА Анна ..96 Вінницька-2 Динамо 80 86 92 258 88 86 93 267 525
6,5 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..95 Львів-2-Вінницька-2Динамо 98 93 96 287 84 91 94 269 556 1

5 Кіровоградська-1 1617 40
5 1 ШАЛОВА Євгенія ..98 Кіровоградська-1 Динамо 91 84 83 258 91 90 82 263 521
5 кмс ШЕВЧЕНКО Альона ..98 Львів-1-Кіровогр. Динамо 77 92 93 262 88 87 95 270 532 2
5 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Львів-1-Кіровогр.-1ЗСУ 96 93 96 285 90 93 96 279 564 1

6 Львівська-2 1601 38
4,5 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна ..95 Львів-2-Вінницька-2Динамо 98 93 96 287 84 91 94 269 556 1
4,5 1 ГОРНЯКОВА Мілена ..01 Львівська-2 ЗСУ 84 91 89 264 88 95 93 276 540 2
4,5 2 ГАРАВСЬКА Аліна 13/04/96 Львівська-2 ЗСУ 81 85 86 252 85 81 87 253 505

7 Рівненська 1584 39
4 1 КОВАЛЬЧУК Катерина ..98 Рівненська Україна 86 93 96 275 92 97 96 285 560 1
4 кмс СЕМЧИШИНА Анастасія..98 Рівненська Україна 91 89 83 263 86 85 84 255 518
4 2 РУДИКА Надія ..97 Рівненська Україна 80 81 80 241 85 92 88 265 506

8 Київ-1 1575 33
3,5 кмс ПАХОЛОК Юлія ..97 Київ-1 Україна 90 94 92 276 92 94 97 283 559 1
3,5 1 ГРИЦАЙ Тетяна ..98 Київ-1 Україна 89 78 88 255 90 82 89 261 516
3,5 2 ШНУРЧЕНКО Влада ..00 Київ-1 Україна 87 86 80 253 87 73 87 247 500

9 Полтавська 1554 27
2,5 2 ГРАНЬКО Анастасія ..99 Полтавська Україна 87 95 87 269 90 93 89 272 541 2
2,5 2 ЧУВАКОВА Анастасія ..99 Полтавська Україна 85 94 97 276 78 91 85 254 530 2
2,5 кмс ІОПА Оксана ..96 Полтавська Україна 84 83 93 260 85 67 71 223 483

10 Дніпропетровська-2 1508 24
2 1 КОМІРНА Марія ..98 Дніпропетровська-2Україна 93 85 89 267 81 85 84 250 517
2 1 АНТІПОВА Дарина 19/08/00 Дніпропетровська-2Динамо-Укр.77 81 86 244 87 90 81 258 502
2 1 ЛІВШИЦЬ Єлізавета 10/04/00 Дніпропетровська-2МОНУ 74 88 75 237 84 86 82 252 489

11 Чернігівська 1474 21
1,5 кмс ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернігівська Колос 91 91 91 273 94 83 86 263 536 2
1,5 мс САВОСТА Вікторія ..96 Чернігівська Динамо 89 80 91 260 83 87 85 255 515
1,5 1 РИЖИК Тетяна ..97 Чернігівська Колос 86 83 90 259 67 79 18 164 423

Нараховано балів командам
Херсонська 80 26 120 226
Дніпропетровська-1 40 16 12 150 218
Львівська-1 3 50 4 60 117
Вінницька-2 22 15 62,5 99,5
Рівненська 60 39 99
Кіровоградська 3 50 40 93
Київ-1 50 33 83
Львівська-2 14 15 37,5 66,5
Полтавська 18 27 45
Чернігівська 8 21 29
Дніпропетровська-2 24 24
Одеська 10 10

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський
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